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Ökat antal aktier och röster i Yubico
Antalet aktier och röster i Yubico AB (”bolaget”) har under maj 2025 ökat till följd av att 
teckningsoptioner utgivna inom ramen för bolagets incitamentsprogram utnyttjats för teckning av 
totalt 161 164 stamaktier, samt till följd av styrelsens beslut om emission och återköp av totalt 865 
000 C-aktier med stöd av bemyndigande från årsstämman den 13 maj 2025. Emissionen och 
återköpet har skett inom ramen för bolagets incitamentsprogram som beslutades av årsstämman.

Idag, den sista handelsdagen i månaden, finns totalt 87 291 882 aktier i bolaget, varav 86 426 882 
stamaktier och 865 000 C-aktier, och antalet röster uppgår per samma datum till 86 513 382.

Denna information är sådan information som Yubico är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om handel 
med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2025-05-30 17:35 CEST.

För mer information kontakta:

Alexandra Barganowski, Investor Relations
+46 (0) 72 083 27 50
alexandra.barganowski@yubico.com

Om Yubico

Yubico (Nasdaq Stockholm: YUBICO), som utvecklat YubiKey, erbjuder högsta möjliga skydd för att 
stoppa så kallade nätfiskeattacker, på engelska kallat phishing-resistent multi-factor authentication 
(MFA), vilket gör inloggning enkel, säker och tillgänglig för alla. Sedan företaget grundades 2007 har 
det varit ledande när det gäller att sätta globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila 
enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är grundare och huvudsaklig bidragare till de 
öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F) och är en 
pionjär när det gäller att leverera hårdvarubaserad nyckel-autentisering i stor skala till kunder i över 
160 länder.

Yubicos teknologi möjliggör inloggning utan lösenord tack vare den mest säkra formen av 
nyckelteknologi. YubiKeys fungerar direkt i över tusen konsument- och företagsapplikationer och 
tjänster och levererar hög säkerhet med en snabb och enkel upplevelse.

Som en del av missionen att göra internet säkrare för alla donerar Yubico YubiKeys till organisationer 
som hjälper högriskpersoner genom det filantropiska initiativet Secure it Forward. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och Santa Clara, Kalifornien. För mer information om Yubico, besök oss på 

.www.yubico.com
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